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30,000,000 0 30,000,000 がん検診料の助成
検診者延べ
　　5,050人

0 0 30,000,000

19,000,000 0 12,800 19,012,800 がん検診料の助成
検診者延べ
　　5,158人

18,990,632 18,986,000 30,026,800

30,000,000 0 12,590 30,012,590 がん検診料の助成
検診者延べ
　　4,825人

18,644,695 17,700,000 42,339,390

がん検診料の助成
検診者延べ
　　4,393人

17,357,582 17,357,000

インフルエンザ予防
接種費用の助成

対象者延べ
     1,809人

3,618,000 3,618,000

がん検診料の助成
検診者延べ
　　4,453人

18,350,460 18,350,000

インフルエンザ予防
接種費用の助成

対象者延べ
     1,211人

2,422,000 2,422,000

がん検診料の助成
検診者延べ
　　4,547人

19,539,146 19,539,000

インフルエンザ予防
接種費用の助成

対象者延べ
　　1,040人

2,080,000 2,080,000

がん検診料の助成
検診者延べ
　　5,411人

22,606,040 18,000,000

インフルエンザ予防
接種費用の助成

対象者延べ
　　1,301人

2,602,000 2,500,000

がん検診料の助成
検診者延べ
　　5,391人

22,547,140 18,000,000

インフルエンザ予防
接種費用の助成

対象者延べ
　　1,379人

2,758,000 2,600,000

がん検診料の助成
検診者延べ
　　5,406人

22,569,690 18,000,000

インフルエンザ予防
接種費用の助成

対象者延べ
　　1,450人

2,900,000 2,800,000

がん検診料の助成
検診者延べ
　　5,322人

22,058,445 18,000,000

インフルエンザ予防
接種費用の助成

対象者延べ
　　1,312人

2,624,000 2,500,000

がん検診料の助成
検診者延べ
　　5,317人

21,948,995 17,632,365

インフルエンザ予防
接種費用の助成

対象者延べ
　　1,267人

2,534,000 0

がん検診料の助成 204,612,825 181,564,365

インフルエンザ予防
接種費用の助成

21,538,000 18,520,000

計

0

0

0

0

0

0

0

令和5年度

令和6年度

令和7年度

令和8年度

令和9年度

12,506,145

3,706

1,763

84,365 200,084,365

12,505,345

12,504,536

1,062,706

1,763

5,345

4,536

継 続 特 別 事 業 の 内 容 ： 対象となる年齢に達した者に対して、各種がん（胃がん、大腸がん、前立腺がん、肺がん、子宮頸がん、
乳がん）検診の検診料及び町内の生後６か月から高校3年生相当の者に対してインフルエンザ予防接
種費用の一部を助成するための基金を造成する。

継 続 特 別 事 業 の 始 期 及 び 終 期 ：

0 35,013,131

12,453,342

平成３０年３月から令和１０年３月まで

継 続 特 別 事 業 に 要 す る 経 費 の 総 額 ： 　230,564,224円

経費の内訳

別記第１６号様式（第１４条関係）

基　金　全　体　計　画　書

事業の名称： 新田原飛行場関連再編関連特別事業（福祉の増進及び医療の確保に関する事業：新富町はつらつ健康基金事業）

継 続 特 別 事 業 の 目 的 ： 町民が生涯を通じて、いきいきはつらつと暮らせる健康づくりを推進するための事業を行う基金を造成
するもの。

年度

基金造成額 基金処分額

基金残額
交付金

市町村
費等

運用益 計 継続特別事業の内容

令和5年度からは、運用益を前年度基金残額の0.01％とした

令和1年度

規模・数量
等

事業費 基金処分額

平成29年度

平成30年度

35,000,000 12,007 35,012,007令和2年度 0

令和3年度

1,059,000

0

令和4年度

13,131

12,342

6,145

200,000,000

35,000,000

12,441,000

12,500,000

12,500,000

12,500,000

17,630,602

0

56,376,397

70,617,528

61,451,870

53,458,015

45,363,360

37,067,896


